

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001023

Stavba: zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

KSO:
Místo: Laurinova

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **411 261,80**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	411 261,80	86 364,98
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	497 626,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001023

Stavba: zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Místo: Laurinova

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001023	zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů	411 261,80	497 626,78
---------------	---	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

KSO:

Místo: Laurinova

CC-CZ:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

411 261,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	411 261,80	21,00%	86 364,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

497 626,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Místo: Laurinova

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

411 261,80

HSV - Práce a dodávky HSV

411 261,80

1 - Zemní práce

45 809,62

5 - Komunikace pozemní

205 911,77

8 - Trubní vedení

48 878,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 023,61

997 - Přesun sutě

22 369,54

998 - Přesun hmot

27 769,26

OST - Ostatní

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zřízení přechodu pro chodce v ulLaurinova u hasičů

Místo: Laurinova

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

411 261,80

D HSV Práce a dodávky HSV 411 261,80

D 1 Zemní práce 45 809,62

1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	17,000	591,32	10 052,44
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 85,0*0,20 17,000

2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,000	455,13	2 730,78
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,000	988,00	2 964,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

4	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	20,000	276,45	5 529,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,000	290,70	9 883,80
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV 20,0*1,7 34,000

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	117,730	25,02	2 945,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

7	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	55,000	212,80	11 704,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 205 911,77

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	117,730	190,12	22 382,83
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

9	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	117,730	313,50	36 908,36
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 4,69*17"levá do města" 79,730

VV 6*3+10*2"Pravá u hasičů" 38,000

VV Součet 117,730

10	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	22,000	34,77	764,94
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

11	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	100,517	349,00	35 080,43
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 95,73*1,05 100,517

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	59245012R	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	8,000	595,00	4 760,00
13	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,995	799,00	18 373,01
	VV		(1,2+5,9+4,4+10,4)*1,05		22,995		
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	80,000	293,55	23 484,00
	VV		46+34		80,000		
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	65,331	203,00	13 262,19
	VV		61,0*1,05		64,050		
	VV		64,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		65,331		
16	M	DTN.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	8,000	650,00	5 200,00
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11,000	197,00	2 167,00
	VV		10,7843137254902*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	288,00	6 912,00
	VV		3+3+18		24,000		
19	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	24,480	149,00	3 647,52
	VV		24,0		24,000		
	VV		24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,480		
20	K	916991121.3	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,800	3 508,66	23 858,89
	VV		80,0*0,35*0,2"silniční"		5,600		
	VV		24,0*0,25*0,2"Metra 8"		1,200		
	VV		Součet		6,800		
21	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	80,000	58,00	4 640,00
22	K	HZS1422.1.2.1.2	Hodinová zúčtovací sazba silniční	hod	12,000	372,55	4 470,60
D	8		Trubní vedení				48 878,00
23	K	Pol710	Posun uliční vpusti včetně napojení a zrušení staré vpusti	kus	1,000	48 878,00	48 878,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 023,61
24	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	65,000	95,00	6 175,00
25	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	18,000	205,20	3 693,60
26	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	151,100	67,17	10 149,39
	VV		25*0,5"u hasičů"		12,500		
	VV		42,0*3,3"strana u domů"		138,600		
	VV		Součet		151,100		
27	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	138,600	39,81	5 517,67
	VV		42,0*3,3"strana u domů"		138,600		
28	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	45,000	66,31	2 983,95
29	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	75,000	94,72	7 104,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		45+25+5			75,000		
30	K	961044111.1.1	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	3 800,00	11 400,00
D		997	Přesun sutě				22 369,54
31	K	997221561.1.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	100,596	56,02	5 635,39
32	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	502,980	15,11	7 600,03
VV		100,596*5			502,980		
33	K	997221611.1	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	100,596	90,80	9 134,12
D		998	Přesun hmot				27 769,26
34	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	106,263	36,70	3 899,85
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	106,263	77,70	8 256,64
36	K	998229112.1	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	36,458	428,24	15 612,77
VV		109,374/3			36,458		
D		OST	Ostatní				13 500,00
37	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
38	K	034103000.1	Oplocení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
39	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
40	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
41	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00